
 

2019 年 1２月 

お客さまへ 

株式会社 山陰合同銀行  

融資当座貸越の利息支払方法変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊行をご利用いただきまことにありがとうございます。 

さて、弊行はお客さまのニーズへの迅速な対応とサービス向上を目指し、2020年 1月に新システムへ

移行いたします。新システムへの移行に伴い、現在ご利用いただいておりますお借入れに関し、お利息の

支払方法を変更させていただきますのでご案内いたします。 

お客さまにはお手数をおかけいたしますが、下記の変更内容をご確認いただきますようお願いいたしま

す。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．該当となるお借入れ 
 

融資当座貸越 

（ごうぎんビジネスライン・アルファ） 

  ※融資当座貸越とは、貸越限度額の範囲内で反復してご利用いただける貸越契約をいいます。 

     

 

２．変更内容 

 

  貸越限度額の範囲内でご融資を追加実行する場合のお利息の支払方法が変わります。 
 

変更前  2020 年１月６日以降 

前回の約定返済日以降、追加実行日

の前日までのお利息をご融資金から差

し引きのうえ入金します。 

 

 

前回お支払いただいた日以降のお利

息は、追加実行したご融資分と合算

のうえ、次回約定返済日に返済用口

座からお支払いただきます。 

  

  

 

※ご不明な点がございましたら、お手数ですがお取引の店舗にお問い合わせ願います。 

 

以上 

 

 


